
OM 846/2017 
KUJIP0183D63 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
uzavřená podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a zákona č. 458/2000 Sb. § 25 odst. 4, o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon)/ 

mezi těmito smluvními stranami: 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
na straně budoucího povinného ze služebnosti 

a 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
IČ 247 29 035, DIČ CZ24729035 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
2145 
zastoupena Tomášem Pippingerem, na základě pověření č. POV/OÚ/82/0102/2014 ze 
dne 9. 4. 2014 
na straně budoucího oprávněného ze služebnosti 

takto: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě zákona č. 157/2000 Sb. o přechodu některých 
věcí, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a Rozhodnutí Ministerstva 
dopravy a spojů č. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001, výhradním vlastníkem pozemků par. č 
651/1 a par. č. 661/2 v katastrálním území Kněž a obci Tis (dále jen „pozemek"). Předmětný 
pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální pracoviště Havlíčkův 
Brod v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 172. 

2. Budoucí oprávněný ze služebnosti má v úmyslu vybudovat a provozovat na pozemku stavbu 
„Kněž, kabelové vedení NN" (dále jen „stavba"). Rozsah a umístění stavby je orientačně 
vyznačen nákresem trasy na snímku mapy, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Budoucí povinný ze služebnosti souhlasí se stavbou na pozemku. Při realizaci stavby 
je budoucí oprávněný ze služebnosti povinen šetřit majetek vlastníka pozemku. Dále 
se zavazuje, že výkopové práce a uvedení pozemku do původního stavu budou realizovány 
v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny. 

4. Budoucí oprávněný ze služebnosti se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu nebo předávacího protokolu od příslušné příspěvkové organizace 
předloží budoucímu povinnému geometrický plán, kterým bude služebnost zaměřena. 
Geometrický plán se nesmí významně odchýlit od snímku mapy, do kterého byl zakreslen 
rozsah a umístění stavby. Budoucí oprávněný i budoucí povinný se touto smlouvou zavazují, 
že neprodleně po předložení geometrického plánu přistoupí k uzavření smlouvy o zřízení 

1/3 



ívi 846/2017 

Jf služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v článku II. této smlouvy. Nedodržení 
F této lhůty nemá za následek zánik práva na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. 

r Článek li. 
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvou o zřízení služebnosti bude zřízena služebnost 
užívání pozemku, ve prospěch oprávněného, spočívající ve zřízení a provozování stavby 
na pozemku. 

2. Oprávněný ze služebnosti má v souvislosti se zřízením a provozem stavby právo vstupovat a 
vjíždět na pozemek, uvedený v čl. I. odst. 1. této smlouvy, za účelem prohlídky a údržby 
stavby. Rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem, který na svůj náklad 
pořídí oprávněný. Uvedený geometrický plán bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 
služebnosti. 

3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme a vlastník pozemku bude povinen toto 
právo strpět. 

4. Služebnost se sjednává úplatně. 
Výše úplaty za zřízení služebnosti vyplývá ze způsobu zásahu do majetku Kraje Vysočina a 
její výše se bude řídit Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zřizování služebností na majetku 
Kraje Vysočina. Celková částka bude určena na základě rozsahu dotčení pozemku dle 
geometrického plánu a sazby podle Pravidel, platných ke dni uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti. 

5. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný. 

6. Služebnost bude sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba 
na pozemku vlastníka. V případě, že oprávněný ze služebnosti převede tuto stavbu na jiného 
vlastníka, vyjma případu přeměny oprávněného jako právnické osoby, je oprávněný povinen 
do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka stavby. 

7. Oprávněný a povinný následně uzavřou dohodu o zrušení služebnosti s tím, že náklady 
související se zrušením služebnosti hradí oprávněný. 

8. O uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, ve prospěch oprávněného spočívající ve zřízení, 
provozování a údržbě stavby v rozsahu zaměřeném geometrickým plánem, bude v souladu s 
ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění rozhodovat 
usnesením Rada Kraje Vysočina. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný 
vkladem práva s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod. 

Článek III. 
Povinnosti budoucího oprávněného při zřízení, provozování a údržbě stavby 

1. Budoucí oprávněný se zavazuje písemně, v souladu se zákonem, oznámit příslušné 
příspěvkové organizaci, která majetek užívá, každý zásah a účel zásahu na pozemku 
budoucího povinného, ke kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho 
majetek. Pokud z důsledku existence služebnosti vznikne výstavbou, údržbou a opravami 

2/3 



0|VI 846/2017 

stavby, ze strany budoucího oprávněného, ale i nezaviněně, tj. provozní závadou, straně 
vlastníka zatěžované nemovitosti škoda a znehodnocení pozemku, ponese náklady na jejich 
odstranění budoucí oprávněný, případně zajistí nápravu v plném rozsahu. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že stavba bude vybudována dle schválené projektové 
dokumentace. 

3. V případě, že nebude budoucím oprávněným ze služebnosti do tří let od podpisu této 
smlouvy započata stavba, uvedená v článku I. bod 2., na uvedeném pozemku, ruší se tato 
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti od samého počátku. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou výtiscích je určeno 
pro budoucího oprávněného a budoucího povinného. 

3. Podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti oběma smluvními stranami 
vzniká budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou stavbu na pozemku. 

4. O uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti bylo v souladu s ustanovením 
§59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto 
usnesením Rady Kraje Vysočina 1699/30/2017/RK dne 26.9.2017. 

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti přečetly, že je uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 

7. Budoucí oprávněný ze služebnosti výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina. 

. c V -  U -11- 2017 
V . dne 
Za budoucího oprávněného 

1 1 . «  

V Jihlavě dne 
Za budoucího povinného 

Tomáš Pippinger 

/ 
ČEZ DiaftrSfouce, a. s„ 
Děčín, Děčín IV-Pocimokly 
Teplická 874/8 
PSČ 405 02 
IČ: 247 29 035 DSO-001 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku 

3/3 



5?J*íWí] 
wML 

jůroslpv 
Tomos 

\st. 4 
409/3 

SS302 

\ AYKÝví.B \ \ 
Klofóč Jorosiov \ > 
Krejsa Tornos 

AYKY JÍISO-71 

Novotná Jilko 
Novotná Libuše 

IBIehoi Martin 
Blehoj Jana 

\sl.26'\l / 

409/'! \ 
?\ AYKY 3»2'U-MO 

KolnoVq Morceld ' 
sl. 24/1 \ Zr 

§mid Franliéek 
Srnídová Eliška Veselský Josef 

<*" \ 675 ~\ 

Sojka I- rontišek 
Sojka \František Sojko' 

\sL2 \ \ 
AYKY INK \ 

Kotěra Jose 
Podvrt 

Baláž Stefan 
Balážová Jana 

Obec 
642-1 Kotnovó Mi 

/ sl. 32 28 X! 
Podvrt 7rn Sleklý František 

Steklá Michaelo 
;M5/X/ _ 

Podvrt 7,i 
AYKY JÍWQ^70 

Podvti7m AYKY J."2Í&-«O Kotěra Josef 
20/1 Šmíd František 

Šmídová Eliško 

AYKY 3t?40-í20" 

chodníku 
Součková Lenka 

st. 6 
--Podvrt lim 

Růžičko Peir 
Růžičková Světlo 7 rl. II 

AYKY 4.35 

AYKY J.J!«Q3Í2( 

..fodůří 12i 

/, AYKY 4.25 

U.YKY 3.240-120 
SPIOO 

ó Jana iskokatoli.cká farnost Hobry SPIOO 

[AYKY ÍOJQ-ÍQK O Z1 

"I1"" íÁ 

Obec 
Hrdlička JaJ^ub 
Hrdličková Pavli Součková Lenka 

/st. 7, 
AYKY 3.120-70 

J (//Podvr t 5rn 
KYKY 3.120-70/ AYKY 3.120-AYKY 3=120-70 

AYKY 3.240-120 Rodil Slavomír 
Rodiiová Hone 

. 1st. 16/ 
S'qvomir 
ová Hana > 

Musilová Ivano / 
Obec 
£42/8 irová Dana Součková Lenko 

1/4 

Rasi Jiří 
Roslovc 
st. 15 

LEGENDA: 
287/1 

betonový stoup - navrhovaný 
ttobclovů opojko SSU 
p/ipojkovů sMiA SP - nov/hovená 

kobelovů aJJóS SS • novfhovonó 
rozpojovoci oWiA SP • novrhoucnó 

kobelovó «k'iN SS • olówopcí 

přfcojková OM SP • otdrrofci' 

yiannAňí 

nehni vedsniAES • novrhovoni 

kobeiovd vedeni IkV - novrhoveni 
kobdovó • ilovopci 

domovní pfivod • novrhovoný 

chrůniíka (podvrl) 

ehfénítko (překop) 

roivodii Mktromirový • olóvofci 
Irolojlonkc - alávoýa 

čáJo popHnš 

ÍBUO alovebni PWEMY 

ťrtía potomkové poreoly (KNI 
hronico poecmtiu KN 
hronico poiemku 31. 
obvodoví budov (iom4'ooo> 

tónico v mojelku - SuS 

aiktco v mojelku • Obcfl 

ÍAYKY 3.340-120 

281/6 

KSUS 
651/1 

Nádvorníková Šéfka 
278/2 \\\ 

Podvrt \7m 282/1 

670/2 Nádvorníková Jfeárka A 
st. 40 

268/1 

'281/5 

PfilO íňPOCEIlM ZEWlCH PRACÍ NUTHQ VYTYČIT vSECHMA STÁVAJÍCÍ DOTČENA POOZEKNl ZAAIZENII 
Václc 

fŘaďiiovi 
s/.jfe l* RAC VfilEL P0> 

rPRQjEKt. A.S.. ARNOŠTA Z PARDUBIC 2082. 331 17 PARDUBICE 

£KCH| STAEDISKO H.BROO. HUS-POLECKA 118. 383 81 HAVLÍČKŮV BBOO AYKY 3:240-120 
AYKY 3*240-120 ;pJ<.C..HgllPnP^<1. 23II53IB Radil Václav 

Radilová Hano 
278/3 

VEOOuCl PSO.PKIÍMT. TOMS KUBAl l> PRO.^KIfU. 
HB-0425 28l a SIWEfi POi 

TOXftS.KU3»l<HíONIFROJŠKT.CZ , SEHYeKOHTPROJ?KT.CZ KONTROLA IKO.HIROSLAV LÁR.OL 

IHVfSTOil STAVDY-
CEZÍ DISTRIBUCE. A.S. TEPLICKÁ 4B3 02 OEClM IV • POOKOXLY 

HAVLÍČKŮV 0P.00 KAT. ŮZEHLL IUĚZ HlSTO STAV3*' o:r,csi 

VÍKBESO" s|TwC||| iteifS PSOJEKTOVAJÉKO ZSS|ZSÍ|| IŽftlTKOi |i 

fouhATI 

'-^zc STAV3Y' 

KNÉZ. KABELOVÉ VEDENI NN 
ClSLO VÍKnESUl 

mOflT PTOJEHT 



386/7 

391/10 341/2 

• *120 

391/12 

391/4 

416/3 

4XU0 

391/U 

«ÍS 4X130 

KSUS 

LEGENDA: 

betonový sloup novrhovoný 
kobelovó spojka SSU 
přípojková skříň SP - navrhovaná 

Vobclovó skříň SS • novrhovoná 
roípojovociskříň SR • novrhovoná 

kobelovó sliríň SS - »lávající 

přípojková skříň SP - stávojící 

vrchní vedeni AES - novrhovoné 

kabelově vedeni IfcV - navrhovoné 
kabelová vederu tkV - stávající 

domovní přívod novrhřvaný 

chronicko (podvrt) 

chronicko (překop) 

rozvodí elektroměrový - stávající 
trofootanice - stávající 

číslo popisné 
číslo jtovebni par cely 

číslo pozemkové porcel/ (KM) 
hranice pozemku KM 
hronice pozemku sl 
obvodové zdi budov (zo-néřeno) 

silnice v majetku SuS 

mojelku Obce 

PftEO ZWOČEIlH ZEHNlCH PRACl NJTNO VTIYClI WSECW# STAV<.J!C! OOTCE-.-A POQZEml Z«Ň|ZEH|-

ZPRÍCOVMEL PO' 

HONTPROJEKT. A.S.. ARNOŠTA Z PAROUSIC 2E32. 331 17 PAROUBICE 

PROJEKČNÍ STŘEDISKO H.BHOO. HUMPOLECKÁ 118. S83 01 HAVLÍČKŮV BROD 

monTproj£KT ZPRÍCOVMEL PO' 

HONTPROJEKT. A.S.. ARNOŠTA Z PAROUSIC 2E32. 331 17 PAROUBICE 

PROJEKČNÍ STŘEDISKO H.BHOO. HUMPOLECKÁ 118. S83 01 HAVLÍČKŮV BROD ZAX.C. .KONTPHOJEKT« Í3US3I0 

ZOOPOVÍbm PROJEKTANTI F1A0ÍK SERÍ 

RADEK. SERYeMONÍPRO JEK7. CZ 

VEDOUC 1 PROJEKTANT. TOMAS KU?AT 

TOHA5.KISATSHONTPROXKT.C2 

OATUH. 7/3017 ZOOPOVÍbm PROJEKTANTI F1A0ÍK SERÍ 

RADEK. SERYeMONÍPRO JEK7. CZ 

VEDOUC 1 PROJEKTANT. TOMAS KU?AT 

TOHA5.KISATSHONTPROXKT.C2 
STlPčfl PO' OŮR ROT 

ZOOPOVÍbm PROJEKTANTI F1A0ÍK SERÍ 

RADEK. SERYeMONÍPRO JEK7. CZ 

VEDOUC 1 PROJEKTANT. TOMAS KU?AT 

TOHA5.KISATSHONTPROXKT.C2 K&íTRCLI IKO.HIROSlflV K-ROL 

IHVESTOft STAVB*. 
CEZ OISTRIGUCe. A.S.. TEPLICKÁ e7%. <65 62 OÉClN IV • POOHOKLY 

OSF. PfiOJ. 
1E -12 • řSSM 01 

HlSIO STAVBY. I3Ě2 |K»T. ŮZEHl. K4Z OMRES. HAVLÍČKŮV ESÉSO 

03SMI VÍKRESU. 
BITU=£řll PLAII VÍÉ1MÍ PfiOJEETOWJgl® ZAAlItNl 

téftlTKO. 1.1630 03SMI VÍKRESU. 
BITU=£řll PLAII VÍÉ1MÍ PfiOJEETOWJgl® ZAAlItNl 

FBWAT. 1 !( A3 

NAZEV OTAVS*. 

KNĚŽ. KABELOVÉ VEDEN I NN 
CISLO VÍKflESUi 

1 B 

I 



AES 4X120 /// 

AES 4X120 

«S 1X120 

V, KSUS 
> 66U 9/ 

Hi 4X120 ./// 

PftEO ZAPOČETÍM ZEMCH PRACl MJTM1 VYTYČ IT VS6C»»» STAVAJlc! OOTCENA PCOZEWl ZAňlrtNll 

ZHWCOVftTEL PO. 

KOHTPSOJEKT• A.S.. ARNOŠTA Z PARDU3IC 2832. 531 17 PARDUSICE 

PROJSKCNI STŘEDISKO H.BROO. HUMPOLECKÁ «<IB. 583 01 HAVLÍČKŮV BROO 

morrrprcweKT 

ZM.C. .WMTPROJEKT. £3113310 

ZOO=OV£Oílf PnO-EKTCJLI. RADEK SEBÝ 

RaDEK.S£RYenOH7PfiOJEKI.CZ 

VEOOJCl PSO JEKTANÍ. 10XA5 KUeAT 

7 OMS.KU30TSXONTPROJEKT. CZ 

OATUHi 7/2817 

Sll*>Efl PO. DŮR ROS 

KOJTRKA iwj.HiROSc** HEMÍI 

IIIVE5103 STftVBY. 
CCZOISTflIEUCE. A.S.. TEPLICKň S7%. <09 02 OÉClM IV • POOHOKLY 

DEP. FftOJ. 
IEI2-20M464 

iilsro stRva*. KH£2 |KAY. ŮZEIII. KUS? OKRES. I«VU|CKÓV BROD 

035AH VfKŘESU. 
SITWCMI PLAH vane PRO^KIOVWÍHJ ZMIKNI 

liSRltiio. i.i esa 
FORHAT. 1 x A3 

HA2£V STAV3Y. 

KNÉŽ. KABELOVÉ VEDENI NN 
CISLO VfKŘESU. 

1 c 

385/1 

LEGENDA: 

© betonový fi!ovp • novťhovoný 
• licb«lovó spojko SSU 
B píípo^iovó sSiřáS SP • wrtmoni 

O kobelovó s*fiá SS • novrhovoná 
CE3 roipojovodtk/M SR - novrhovoná 

© UGÍ>;IŮVŮ IMM SS - gl6»aja 

p/ípo^tovó tó/i\ SP * alóvofci 

+ iu«mn«ni 

- — nrchrá<iK3eAÍl£5 • nevrfioioné 
tiobfllovó vadaniUV • novrhovoné 
hoúatovA vadcnihV • olůvopci 

domovnípí. vod • nov/hovený 

— chénKfco (godvrl) 

chriniUo (p'chcp) 

rolvodli «ítklrofrírový - »lůvOfC> 
Irotoilarics • »lárOpci 

dáJo poobrií 
,v iréJo olovotnípofft&> 

mi2 tUo poiamlo.í porcííy IKHI 
IKOnico poiomiu KN 
hronlco poicrrJiu al. 
obvodové idibudov (íorr-ííwil 

tSríss * raojtltu - SoS 

tMet v rajiUu • OBci 

345/3 



Stótni pozemkový úřad 
sl. 30 / 

N O V E  D V O R Y  

LEGENDA: 

balonový aloup • novrhovOTý 
kcbsíovó tpofio SSU 
pJipo^ovó *kíiA SP - navrhovaná 

kobelovó BMÍA SS • navrhovaná 
roipojovootWíA SR • novrhovonó 

kobalovd sW«S SS - ilóvojči 

p'ipo^ovd tklih SP • alóvopci 

Thér Břetislav 
Tbérová vlbstimila 

> 
5®tók Mirpslav 
Syitóková \Miroslavi 
Á43/$Z V 

vfCiviivcdíriAiS • northovc^i 

ItObtfOVŠ VBítefli BtV • norflvjvoné 
kebítavi vtdmkv • ilovofc.' 

O&novfílp/ivotJ • novrhouorvý 

chrůriího cpotlur I) 

CIYÓV&Ú IpJG-Vop) 

romixlH tHil/arrilcvf • alótefci 
tro'oitoreco • slůvojái 

éák> pepici* 

i*10 «loitóm'po/e^)F 

lata potomkovi parent/ (KHI 
ivontes POHT4U KN 
hranici polentu 91. 
obvoclovú idi budov tiomórono) 

ůrict » majtllu • SuS 

i3nlee » fr.ojaliiu • OSco 

366/13 

7IS.J 

PFIEO ZAPCCETlM ZEMNÍCH FP«C! NUTNO VYTYČIT VS€CH*A STAVA.IICI DOTČENA POOÍEWll ZOftlZENl! 

ZPRACOVATEL POi 

HOHIPRO.iEKT. A.S.. ARNOŠTA 2 PARDU3IC 2882. 531 17 PAROUBICE 
KSUS 
6 61/2/ 

PHOJÍICCNI STŘEDISKO H.BROD. HUMPOLECKÁ <116. 569 01 HAVLÍČKŮV 6300 Zf:.t. .wriTPaOJSUTi £3115318 

VEDOUC I PflOJEKIANT 1 TOKAS KUSAT OHUM. zotyovccrt pjio^KtftNTi 

«5 «*120 
rOI«S.KUBBT«l:OMTPflOJSKT.C2 RADEK.SE FlYeMWPnO.IHKJ .cz KONTROLA 

INVESTOR SlnVSYi 
CEZ DISTRIBUCE. A.5.. TEPLICKÁ B7%. <B5 e2 OĚClN IV • POOHOKLY 

F.vilCKĎ-J EfíSQ MlStO STAVOYi 
le^fíITKO. 03SAX VÍUÍHSU. 

8ITUHCNI Plfei vCíltC PROJESTOYiNcH) ZA»I«U| 

CISLO VÍKIKSUI liíZEV STAVOYi 

KNÉ2. KABELOVÉ VEDENI NN 


